РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                             № 1

О передаче вакантного мандата депутата

Совета депутатов Яковлевского городского

округа второго созыва зарегистрированному

кандидату из списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением

«Яковлевское местное отделение

Всероссийской политической партии «Единая

Россия»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Избирательным Кодексом Белгородской области

от  01 апреля 2005 года (принят областной Думой 24 марта 2005 года), Совет

депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Яковлевской

территориальной избирательной комиссии Массалитина Ю.А. о передаче

вакантного мандата депутата Совета депутатов Яковлевского городского

округа второго созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением «Яковлевское местное отделение

Всероссийской политической партии «Единая Россия», Косиновой Марии

Владимировне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Победа» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского

городского округа.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша